CNPJ: 26.042.598/0001-75
E CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5

REQUERIMENTO Nº. 005/2023

Ao
Plenário da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Venho respeitosamente com fundamento no art. 206, inciso X do
— Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que informe a esta Casa de Leis

quais servidores ocupam os cargos de coordenadores e diretores.

Limeira do Oeste-MG, 15 de maio de 2023.

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora

/ N /] . Fa

A / | [|
[ + / hA Va I [ARA? ||

0/4 |
UAJJNODUIN SS ]me |

É o |

ars—em a

À Secretaria para oficizfelarquivar.
Aprovado emaeo discussão |

Por UNVWusasASaaa, Sala das Sessões, pá a 8 na! 5J23
Saia das Sessões em Ay05IRS. AO,
O Presidente | ) | Presidente ia Câmara

Ve” A

À
N

N
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br